



ประกาศอำเภอพิมาย

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๑๐๓/๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๕๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ ในการจัดซื้อจัดจ้างให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยราคากลางก่อสร้าง นั้น

ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา ขอเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้าง รายละเอียดดังนี้

๑ ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ วัดพัฒนาราม หมู่ที่ ๑๐ บ้านนิคมพัฒนา ตำบลรังกาใหญ่ อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๓ ลักษณะงานโดยสังเขป

ดำเนินการ โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ วัดพัฒนาราม หมู่ที่ ๑๐ บ้านนิคมพัฒนา ตำบลรังกาใหญ่ โดยการรื้อวัสดุผนังหลังคาเดิมและติดตั้งวัสดุผนังหลังคาใหม่ พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔๑ ตารางเมตร เปลี่ยนประตู จำนวน ๓ ชุด เปลี่ยนบานหน้าต่าง จำนวน ๖ ชุด งานปูกระเบื้องเซรามิก ๑๒x๑๒ พื้นที่รวม ๑๖๐ ตารางเมตร

๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๕๘

เป็นเงิน ๒๐๑,๖๑๘ บาท (-สองแสนหนึ่งพันหกร้อยสิบเก้าบาทถ้วน-)

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายดังนี้.-

๕.๑ แบบ ป.ร.๕

๕.๒ แบบ ป.ร.๔

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวภัทริภรณ์	จำปาโพธิ์	ปลัดอำเภอ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวิรัช	เหมือนกลาง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายวัฒนศักดิ์	เหลือสุข	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๔ นายมานพ	ประโลมรัมย์	นายช่างโยธา	กรรมการ
๖.๕ นายสิทธิศักดิ์	คำผาย	นายช่างโยธา	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๘

(นายศักดิ์สิทธิ์ สุกุลิขเรศสีมา)

นายอำเภอพิมาย

สรุปประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ โครงการปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์ วัดพัฒนาราม หมู่ที่ 10 บ้านนิคมพัฒนา
 1. รื้อวัสดุผนังหลังคาเดิมและติดตั้งวัสดุผนังหลังคาใหม่ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 143 ตร.ม.
 2. เปลี่ยนประตู จำนวน 3 ชุด เปลี่ยนบานหน้าต่าง จำนวน 6 ชุด
 3. งานปูกระเบื้องเซรามิก 12 x 12 พื้นที่รวม 160 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ต.รังकाใหญ่ อ.พิมาย จ.นครราชสีมา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลางวันที่ 8 มกราคม 2559

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
	โครงการปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์ วัดพัฒนาราม หมู่ที่ 10 บ		-	-	135,176.00	
	เงินไข					
	- เงินจ่ายล่วงหน้า...0....%					
	- เงินประกันผลงานหัก...0....%					
	- ดอกเบี้ยเงินกู้...7....% ต่อปี					
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)...7....%				8,843.29	
	- รวมค่าวัสดุ				144,019.29	
	- ค่าแรงงาน				57,600.00	
	- ค่ารื้อถอนหลังคาเดิม				-	
	- ค่ารื้อถอนประตู - หน้าต่าง				-	
	- รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				201,619.29	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				201,619.29	
	คิดเป็นงบประมาณเพียง				200,000.00	
	ตัวอักษร					(สองแสนบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
 (นางสาวภัทรีภรณ์ จำปาโพธิ์)

(ลงชื่อ)กรรมการ
 (นายวิรัช เหมือนกลาง)

(ลงชื่อ)กรรมการ
 (นายวัฒน์ศักดิ์ เหลือสุข)

(ลงชื่อ)กรรมการ
 (นายมานพ ประโลมรัมย์)

(ลงชื่อ)กรรมการ
 (นายสิทธิศักดิ์ คำผาย)

ตารางประมาณการราคา

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์ วัดพัฒนาราม หมู่ที่ 10 บ้านนิคมพัฒนา
 สถานที่ก่อสร้าง ต.รังกาใหญ่ อ.พิมาย จ.นครราชสีมา
 รายละเอียดโครงการ 1.รื้อวัสดุผนังหลังคาเดิมและติดตั้งวัสดุผนังหลังคาใหม่ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 143 ตร.ม.
 2.เปลี่ยนประตู จำนวน 3 ชุด เปลี่ยนบานหน้าต่าง จำนวน 6 ชุด
 3.งานปูกระเบื้องเซรามิก 12 x 12 พื้นที่รวม 160 ตร.ม.
 ตามรูปแบบและรายการที่กำหนด

ที่	รายการวัสดุ	ปริมาณ		ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	- งานรื้อถอนหลังคาและ โครงหลังคาเดิม	143	ตร.ม	-	-	-	-	-
	- งานรื้อถอนประตู - หน้าต่าง	9	ชุด	-	-	-	-	-
	งานโครงหลังคา							
	- เหล็ก [100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	28	ท่อน	412.00	11,536	-	-	11,536
	- เหล็ก [75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	15	ท่อน	360.00	5,400	-	-	5,400
2	- ไม้สำเร็จรูป 1" x 8" x 3 ม.	30	ท่อน	95	2,850	-	-	2,850
	- สังกะสีนิม	9	กระเบื้อง	1,411	12,699	-	-	12,699
	งานหลังคา							
	- เหล็ก Metal Sheet	143	ตร.ม	250	35,640	-	-	35,640
3	- ครอบตัน Metal Sheet	11	ม.	85	935	-	-	935
	งานฝ้าเพดาน							
4	- ฝ้าสมาทบอร์ดโครงเคร่าอลูมิเนียม	143	ตร.ม	200	28,600	-	-	28,600
	งานผนังหน้าจั่ว							
5	- สมาทบอร์ด โครงเคร่าอลูมิเนียม	17	ตร.ม	200	3,400	-	-	3,400
	งานประตู - หน้าต่าง							
6	- ป1	1	ชุด	5,000	5,000	-	-	5,000
	- ป2	2	ชุด	3,500	7,000	-	-	7,000
	- น1	6	ชุด	2,500	15,000	-	-	15,000
7	งานสี							
	- สีภายใน (ขนาด 18 ลิตร)	4	กระป๋อง	1,495	5,980	-	-	5,980
8	- สีภายนอก (ขนาด 18 ลิตร)	1	กระป๋อง	2,182	2,182	-	-	2,182
	งานไฟฟ้า							
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 w พร้อมอุปกรณ์	6	ชุด	200	1,200	-	-	1,200
8	- สายไฟ	1	ม้วน	1,439	1,439	-	-	1,439
	งานตกแต่งผิวพื้น							
	- กระเบื้องเซรามิก 12 x 12	160	ตร.ม	180	28,800	-	-	28,800
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน					135,176.0			135,176.0